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REAKTIONSTIDER

Reaktion# Navn ØvelseKlub

Hvidovre Atletik & Motion M / 60 - indledendeAlex Clausen= 0.158
Hvidovre Atletik & Motion M / 60 - finaleKasper Olsen47 0.160

Sparta M / 60 - indledendeMike Kalisz44 0.158
AK Holstebro M / 60H - finaleAndreas Martinsen= 0.158

48

M / 60H - indledende
51

Københavns IF0.161 Tomas Kofoed-Nielsen
K / 60 - indledende

=
Københavns IF0.162 Anne Sofie Nexø

M / 400 - finale
=

Københavns IF0.161 Brian Jørgensen
M / 400 - finale

=
Århus 19000.161 Thomas Cortebeeck

M / 60H - finale

0.153 Jacob Riis38
Aabenraa IG K / 60H - finale

0.153 Mike Kalisz=
Sparta M / 400 - finale

0.152 Anne Møller36
Københavns IF M / 60H - finale

0.152 Anne Møller=
Aabenraa IG K / 60 - indledende

Sparta

Frederik Fürstenbereg Sparta0.154
K / 200 - indledende

=
Gert Skals Århus 19000.155

M / 400 - finale
43

Louise Biede SAK-770.153
M / 200 - finale

=
Sophie Roessler Odense Atletik0.154

K / 60 - indledende
41

0.162

Mathilde U Kramer Aabenraa IG0.169
M / 60 - indledende

63
Thomas Cortebeeck Århus 19000.170

K / 60 - finale
64

Mathilde U Kramer Aabenraa IG0.167
K / 60 - indledende

61
Jacob Bo Hedeager Odense Atletik0.168

K / 60 - indledende
62

M / 200 - indledende

Københavns IF K / 60 - finaleRugiatu Kallon67 0.173
SAK-77 K / 60 - finaleLouise Biede68 0.174

AGF K / 200 - indledendeFrederikke Dam Larsen65 0.171
SAK-77 K / 60H - finaleLouise Biede66 0.172

Sparta

55 0.164
M / 200 - indledendeKevin Motzkus Odense Atletik

= 0.164
M / 200 - indledendeMike Kalisz Sparta

= 0.162
K / 4X200 - finaleKøbenhavns IF Københavns IF

= 0.162
M / 60H - finaleMathias Andersen Århus 1900

Anna Olsson

0.165 Rugiatu Kallon=
Korsør Atletik & Motion M / 60 - indledende

0.166 Anna Olsson60
Københavns IF K / 60 - indledende

0.165 Gert Skals57
Sparta K / 60 - finale

0.165 Morten Laugesen=
Århus 1900 M / 60H - indledende

Tomas Kofoed-Nielsen

Frederik Thomsen Ballerup Atletik0.134
M / 400 - finale

=
Thomas Cortebeeck Århus 19000.136

M / 60 - finale
13

Sparta
0.133 Andreas Trajkovski10

Skive AM M / 60 - indledende

0.134 Philip Østergaard Braun11
Københavns IF M / 60 - indledende

M / 200 - finale

M / 60 - indledende
17

Sparta0.138 Jesper Simonsen
M / 60 - finale

=
Skive AM0.140 Morten Dalgaard

=

Hvidovre Atletik & Motion M / 60 - indledendeKasper Olsen14 0.137
Århus 1900 M / 60H - indledendeMathias Andersen15 0.138

K / 60H - finale
4

Københavns IF0.124 Anne Sofie Nexø
K / 4X200 - finale

5
Odense Atletik0.125 Odense Atletik

3

Århus 1900 K / 60 - finaleAnna Thestrup Andersen1 0.111
Ballerup Atletik M / 60 - indledendeFrederik Thomsen2 0.120

0.126

0.129 Rikke Gedeberg8
Sparta M / 60 - indledende

0.129 Morten Dalgaard=
Esbjerg Atletik og Motion K / 60 - indledende

Jacob Wolfgang
6 0.127

K / 200 - indledendeAnna Thestrup Andersen Århus 1900

7 0.128
M / 60H - indledendeChristian Nielsen Skive AM

AK Holstebro M / 60 - indledendeMartin Krabbe= 0.145
Aabenraa IG K / 60 - finaleAnne Møller= 0.145

M / 200 - finale
Skive AM Skive AM0.145

M / 60H - indledende
=

Kasper Olsen Hvidovre Atletik & Motion0.145
M / 4X200 - finale

=

31

34 0.150
M / 60 - finaleMartin Krabbe AK Holstebro

35 0.151
M / 60 - indledendeRene Kaastrup Skive AM

0.149

M / 200 - indledende
=

Skive AM0.148 Morten Dalgaard
M / 60H - finale

33
Skive AM0.148 Christian Nielsen

= 0.142
M / 60 - finaleAndreas Trajkovski Københavns IF

22 0.143
M / 60 - finaleJacob Wolfgang Sparta

0.142

M / 60H - indledende
19

Aalborg AM0.140 Jon Yde Bentsen
K / 60 - finale

20
Kr.sand I. F. /NOR0.141 Guro Forbord Anderssen

Sophie Roessler

Line Lykkehøj Odense Atletik0.144
M / 60 - indledende

=
Andreas Martinsen AK Holstebro0.145

K / 200 - indledende
26

Københavns IF
0.143 Jesper Simonsen=

Odense Atletik K / 60 - indledende

0.144 Christian Trajkovski24
Sparta M / 60 - finale
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M / 200 - finale
112

Nicklas Kirk Hyde Sparta
0.219 K / 200 - indledende

=
Mathilde Heltbech Helsingør IF Atletik

0.218

M / 60 - indledende
=

Mathias Andersen Århus 1900
0.218 M / 400 - finale

=
Nick Ekelund-Arenander Københavns IF

0.219

K / 200 - indledende
116

Nathalie Kold Hansen Aalborg AM
0.229 K / 60 - finale

117
Eline Breilid Kr.sand I. F. /NOR

0.223

K / 200 - indledende
114

Nanna Boholm Aalborg AM
0.222 K / 4X200 - finale

115
Sparta Sparta

= 0.207
Odense Atletik K / 200 - indledende

Caroline Martinussen
105 0.209

Aalborg AM K / 60 - indledende
Mathilde Mørch

102 0.207
Sparta K / 200 - indledende

Marie N. Duesund
= 0.207

Århus 1900 K / 400 - finale

Nick Ekelund-Arenander

108 0.217
Odense Atletik M / 200 - indledende

Rugiatu Kallon
109 0.218

Københavns IF K / 200 - indledende
Mads Sjørslev

106 0.210
Københavns IF M / 200 - indledende

Rugiatu Kallon
107 0.215

Københavns IF K / 200 - finale

0.233

Aalborg AM K / 400 - finale0.332 Katrine Mikkelsen
128 Odense Atletik K / 400 - finale0.356 Maiken Sjøholtstrand
127

Århus 1900 K / 400 - finale0.290 Annegrete A. Danielsen
126 Århus 1900 K / 4X200 - finale0.331 Århus 1900

129

Århus 1900 K / 60 - indledende0.557 Henriette Pedersen
132 AGF K / 400 - finale0.647 Stine Sjøholtstrand
131

SAK-77 K / 400 - finale0.439 Emma Steenberg
130 AGF K / 4X200 - finale0.532 AGF

K / 200 - indledende
120

Karina Nielsen Aalborg AM
0.238 M / 200 - indledende

121
Nicklas Kirk Hyde Sparta

0.233

K / 60H - finale
=

Anne Sofie Vermund Sparta
0.233 M / 200 - indledende

=
Emil Kaare Strøm Sparta

0.253

M / 400 - finale
124

Emil Kaare Strøm Sparta
0.271 K / 400 - finale

125
Mathilde Mørch Odense Atletik

0.265

K / 200 - indledende
122

Katrine Mikkelsen Aalborg AM
0.260 M / 4X200 - finale

123
Århus 1900 Århus 1900

Sara Brahmer Svendsen

M / 200 - indledende
80

Helsingør IF Atletik0.181 Christoffer Durafour
M / 400 - finale

=
Greve Atletik0.184 Joachim Larsen

M / 60 - indledende
78

Sparta0.179 Mathias Bengtsson
M / 60 - indledende

79
Sparta0.180 Benjamin Gabrielsen

K / 400 - finale
84

Sparta0.184 Sara Brahmer Svendsen
M / 400 - finale

85
Skive AM0.185 Nicolaj Nørgård Jensen

M / 4X200 - finale
=

Københavns IF0.184 Københavns IF
M / 60H - finale

=
Greve Atletik0.184 Joachim Larsen

=

Greve Atletik M / 60H - indledendeJoachim Larsen= 0.176
Sparta K / 200 - finaleAnna Olsson= 0.176

Odense Atletik M / 60 - indledendeKevin Motzkus69 0.176
Sparta M / 200 - indledendePhilip Østergaard Braun= 0.176

Hvidovre Atletik & Motion M / 200 - indledendeKasper Olsen= 0.179
Helsingør IF Atletik K / 200 - finaleMathilde Heltbech= 0.179

Korsør Atletik & Motion M / 60 - indledendeJens Johannes Gerrild73 0.177
Aalborg AM K / 400 - finaleNathalie Kold Hansen74 0.179

96 0.202
K / 4X200 - finaleAalborg AM Aalborg AM

97 0.203
M / 4X200 - finaleKorsør AM Korsør Atletik & Motion

94 0.195
M / 60 - indledendeAbdoulie Sowe Greve Atletik

95 0.197
K / 200 - finaleKatrine Mikkelsen Aalborg AM

= 0.204
M / 400 - finaleRené L. Pedersen Odense Atletik

101 0.206
M / 60 - indledendeSebastian Kjellerup Korsør Atletik & Motion

= 0.203
M / 4X200 - finaleOdense Atletik Odense Atletik

99 0.204
K / 200 - indledendeAnna Olsson Sparta

0.193

K / 60 - indledende
88

Sparta0.187 Anne Sofie Vermund
K / 200 - indledende

=
Århus 19000.189 Marie N. Duesund

K / 60 - indledende
86

Sparta0.186 Sara Brahmer Svendsen
M / 200 - indledende

=
Odense Atletik0.187 Jacob Bo Hedeager

M / 60 - indledende
=

Korsør Atletik & Motion0.190 Hisam Echkantana
M / 4X200 - finale

93
Sparta0.190 Sparta

M / 400 - finale
=

Bagsværd Atletik Club0.189 Klaus Præst Jaque
M / 60H - indledende

91
Korsør Atletik & Motion0.189 Martin Grønne


